לסיכום נראה ברור שמנהג המדינה כיום מטיל על המשכיר אחריות לכל תקופת השכירות ולא רק להעמדת דירה בתחילתה.

נציין שלשון החוק במדינת ישראל אכן מטילה את חובת התיקון על המשכיר כל משך התקופה אבל מגבילה זאת רק לעניינים שהעדרם מונע מהותית את השימוש בדירה.

חק השכירות והשאלה 1971 תשל"א קובע

המשכיר חייב תוך זמן סביר לאחר שקיבל דרישה לכך מאת השוכר לתקן במושכר או בנכס... כל דבר ששולל או מגביל הגבלה של ממש את השימוש במושכר לפי ההסכם או לפי המקובל בנסיבות... בין שהפגם היה בזמן מסירת המושכר לשוכר בין שהתהווה לאחר מכן..